ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:       /UBND-KGVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Tum, ngày     tháng    năm
Về tổ chức đào tạo từ xa

tại Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Đăk Glei

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei tại Báo cáo số 08/BC-

UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 về việc phối hợp đào tạo lớp Đại học Luật
tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện; ý kiến đề
xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 57/SGDĐT-QLCLGDCN

ngày 12 tháng 01 năm 2021; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Cho phép Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Đăk Glei tiếp tục phối hợp với Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum
tổ chức giảng dạy lớp đại học Luật LH26.3B1DKT1 theo hình thức đặt trạm
đào tạo từ xa.

2. Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei chỉ đạo Trung tâm Giáo dục nghề
nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện nghiêm túc rút kinh nghiệm trong công
phối hợp đào tạo; thực hiện đúng quy định tại Thông tư số 10/2017/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
ban hành Quy chế đào tạo từ xa trình độ đại học; chỉ đạo của Ủy ban nhân dân
tỉnh2 và các Văn bản liên quan.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để địa phương, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phân hiệu ĐH Đà Nẵng tại Kon Tum;
- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách;
- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

1 khai giảng vào tháng 10 năm 2019; số lượng: 35 học viên.
2 Văn bản số 4703/UBND-KGVX ngày 23 tháng 12 năm 2020 về việc liên kết đào tạo của các cơ sở

giáo dục, cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

256 21 01  2021